
CAMPEONATO BALEARES MASTER NATACION ARTISTICA VERANO 2024
SOLO TECNICO FEMENINO MASTER

Rutina Técnica

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 AMENGUAL, MARIA JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIBEL
RIERA, TITE
FIOL, MAGDALENA
TARRAGO, ANA
MEDIA, MEDIA

SAEZ, MARINA
KOSTROVA, OLGA
SALOM, MEIBOL
MEDIA, MEDIA
MEDIA, MEDIA

MENA, ALDO
ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
HURTADO, MIGUEL
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB NATACION AZAHAR SINCRO CARLA PALLARES TORTOSA (Titular) (1990)
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CAMPEONATO BALEARES MASTER NATACION ARTISTICA VERANO 2024
 SOLO TECNICO MASCULINO MASTER

Rutina Técnica

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 AMENGUAL, MARIA JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIBEL
RIERA, TITE
FIOL, MAGDALENA
TARRAGO, ANA
MEDIA, MEDIA

SAEZ, MARINA
KOSTROVA, OLGA
SALOM, MEIBOL
MEDIA, MEDIA
MEDIA, MEDIA

MENA, ALDO
ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
HURTADO, MIGUEL
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA ANTONIO LUIS MARIN GIRON (Titular) (1992)
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CAMPEONATO BALEARES MASTER NATACION ARTISTICA VERANO 2024
DUO TECNICO FEMENINO MASTER

Rutina Técnica

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 AMENGUAL, MARIA JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIBEL
RIERA, TITE
FIOL, MAGDALENA
TARRAGO, ANA
MEDIA, MEDIA

SAEZ, MARINA
KOSTROVA, OLGA
SALOM, MEIBOL
MEDIA, MEDIA
MEDIA, MEDIA

MENA, ALDO
ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
HURTADO, MIGUEL
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB NATACION AZAHAR SINCRO ARIADNA MASIP BALLESTER (Titular) (1992)
CARLA PALLARES TORTOSA (Titular) (1990)

2  MEDITERRANEA NOELIA CAMARA ESPINOLA (Titular) (1984)
SILVIA ORTIZ BONNIN (Titular) (1983)
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3º JORNADA DE LIGA INSULAR DE FIGURAS PREALEVIN T23-24
FIGURAS PREALEVIN
Figuras PREALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 AMENGUAL, MARIA JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2

TARRAGO, ANA
PALMER, DAMIA
FIOL, MAGDALENA
GONZALEZ, MARIBEL
RIERA, TITE

SAEZ, MARINA
MENA, ALDO
HURTADO, MIGUEL
SALOM, MEIBOL
ROCA, MARIA ISABEL

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

1 POPOVICI ALEXANDRA 2015 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

2 MARI MARI ANAIS 2015 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

3 PEREZ OLLER LUCIA 2015 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

4 BARCELÓ JANER JÚLIA 2016 CAMPUSESPORT

5 GUTIÉRREZ NARILLOS NAIRA 2014 CAMPUSESPORT

6 ADAMSON BARRADO NIRIA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

7 MUÑOZ TORRES CLAUDIA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

8 TORRES AGUDO CLAUDIA 2015 CLUB NATACIO EIVISSA

9 CORTES PACHECO LUCIA 2016 CLUB NATACIO EIVISSA

10 PERJESI MAYA 2015 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

11 REUS GARCIAS DANIELA 2014 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

12 CAMACHO BRAVO DAYANA DESIREE 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

13 MSAUI GAVILAN LAILA 2016 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

14 CHARLES BERCHE VALERIA 2014 CAMPUSESPORT

15 GARCIA GIL EMMA SOFIA 2015 CAMPUSESPORT

16 VARO FERNÁNDEZ LUCÍA 2014 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

17 FERRAGUT MONJE PAULA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

18 HERNÁNDEZ WATSON VICTORIA 2015 CAMPUSESPORT

19 MARTINEZ GARCIA AMELEY 2016 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

20 DELOGU MICHAEL 2016 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

21 BENTHAMI PICÓ NOA 2014 CAMPUSESPORT

22 COAT MATRAY ANDREA 2014 CAMPUSESPORT

23 ZWART SANCHEZ DHANA 2014 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

24 DE LA FUENTE BENITO CARLA 2015 CAMPUSESPORT

25 LEV INDY RAE 2014 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

26 QUETGLAS GUAL FRANCINA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

27 PAZ ASENSIO LUCIA 2017 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

28 LOPEZ MARI MARTINA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

29 ADAME GONZALEZ ELSA 2015 MEDITERRANEA

30 GARCIA MARTINEZ OLIVIA 2014 SINCRO ANDRATX

31 MARIMON REYNÉS ONA 2015 CAMPUSESPORT

32 CÀNOVAS CAMPOMAR CLAUDIA 2016 CAMPUSESPORT

33 GUTIÉRREZ TORRES HELENA 2015 CAMPUSESPORT

34 FERNANDEZ GONZALEZ NOELIA 2015 MEDITERRANEA

35 MENDEZ DE PALMA ALICIA 2015 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

36 CORTES RIBOT ALMA 2015 SINCRO ANDRATX

37 ZIMMERMANN EVE ESTRELLA 2014 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

38 MÍGUEZ FERNANDEZ NOA 2015 MEDITERRANEA

39 LOPEZ MUÑOZ VEGA 2014 MEDITERRANEA

40 JAUME ULTRERA NOA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

41 LAVE SOPHIE 2016 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

42 YEBES BANOVSKA IONA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

43 FONT JIMENEZ MARIA 2014 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA
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CAMPEONATO BALEARES MASTER NATACION ARTISTICA VERANO 2024
EQUIPO TECNCO FEMENINO MASTER

Rutina Técnica

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 AMENGUAL, MARIA JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIBEL
RIERA, TITE
FIOL, MAGDALENA
TARRAGO, ANA
MEDIA, MEDIA

SAEZ, MARINA
KOSTROVA, OLGA
SALOM, MEIBOL
MEDIA, MEDIA
MEDIA, MEDIA

MENA, ALDO
ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
HURTADO, MIGUEL
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA NOELIA CAMARA ESPINOLA (Titular) (1984)
CRISTINA FERNANDEZ CAMPOS (Titular) (1984)
ARANZAZU FIOL ALDAZ (Titular) (1977)
ELSA GRACIA STEWART (Titular) (1972)
ESTHER JOVAL MAS (Titular) (1988)
YOLANDA OCETE RIENDA (Titular) (1975)
SILVIA ORTIZ BONNIN (Titular) (1983)
BEATRIZ ORTIZ BONNIN (Reserva) (1988)
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CAMPEONATO BALEARES MASTER NATACION ARTISTICA VERANO 2024
 SOLO LIBRE FEMENINO MASTER

Rutina Libre

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 AMENGUAL, MARIA JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIBEL
RIERA, TITE
FIOL, MAGDALENA
TARRAGO, ANA
MEDIA, MEDIA

SAEZ, MARINA
KOSTROVA, OLGA
SALOM, MEIBOL
MEDIA, MEDIA
MEDIA, MEDIA

MENA, ALDO
ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
HURTADO, MIGUEL
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB NATACION AZAHAR SINCRO CARLA PALLARES TORTOSA (Titular) (1990)
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CAMPEONATO BALEARES MASTER NATACION ARTISTICA VERANO 2024
SOLO LIBRE MASCULINO MASTER

Rutina Libre

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 AMENGUAL, MARIA JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIBEL
RIERA, TITE
FIOL, MAGDALENA
TARRAGO, ANA
MEDIA, MEDIA

SAEZ, MARINA
KOSTROVA, OLGA
SALOM, MEIBOL
MEDIA, MEDIA
MEDIA, MEDIA

MENA, ALDO
ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
HURTADO, MIGUEL
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA ANTONIO LUIS MARIN GIRON (Titular) (1992)
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CAMPEONATO BALEARES MASTER NATACION ARTISTICA VERANO 2024
COMBO LIBRE PREALEVIN

Rutina Libre PREALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 AMENGUAL, MARIA JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIBEL
RIERA, TITE
FIOL, MAGDALENA
TARRAGO, ANA
MEDIA, MEDIA

SAEZ, MARINA
KOSTROVA, OLGA
SALOM, MEIBOL
MEDIA, MEDIA
MEDIA, MEDIA

MENA, ALDO
ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
HURTADO, MIGUEL
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB ESPORTIU SINCRO INCA NIRIA ADAMSON BARRADO (Titular) (2015)
DAYANA DESIREE CAMACHO BRAVO (Titular) (2015)
PAULA FERRAGUT MONJE (Titular) (2015)
NOA JAUME ULTRERA (Titular) (2015)
MARTINA LOPEZ MARI (Titular) (2015)
CLAUDIA MUÑOZ TORRES (Titular) (2015)
FRANCINA QUETGLAS GUAL (Titular) (2015)
DANIELA REUS GARCIAS (Titular) (2014)
LUCÍA VARO FERNÁNDEZ (Titular) (2014)
IONA YEBES BANOVSKA (Titular) (2015)
EVE ESTRELLA ZIMMERMANN (Titular) (2014)
MARIA FONT JIMENEZ (Reserva) (2014)

2  CAMPUSESPORT JÚLIA BARCELÓ JANER (Titular) (2016)
NOA BENTHAMI PICÓ (Titular) (2014)
CLAUDIA CÀNOVAS CAMPOMAR (Titular) (2016)
VALERIA CHARLES BERCHE (Titular) (2014)
ANDREA COAT MATRAY (Titular) (2014)
CARLA DE LA FUENTE BENITO (Titular) (2015)
EMMA SOFIA GARCIA GIL (Titular) (2015)
NAIRA GUTIÉRREZ NARILLOS (Titular) (2014)
HELENA GUTIÉRREZ TORRES (Titular) (2015)
VICTORIA HERNÁNDEZ WATSON (Titular) (2015)
ONA MARIMON REYNÉS (Titular) (2015)

3  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA MICHAEL DELOGU (Titular) (2016)
SOPHIE LAVE (Titular) (2016)
INDY RAE LEV (Titular) (2014)
ANAIS MARI MARI (Titular) (2015)
AMELEY MARTINEZ GARCIA (Titular) (2016)
ALICIA MENDEZ DE PALMA (Titular) (2015)
LAILA MSAUI GAVILAN (Titular) (2016)
LUCIA PAZ ASENSIO (Titular) (2017)
LUCIA PEREZ OLLER (Titular) (2015)
MAYA PERJESI (Titular) (2015)
ALEXANDRA POPOVICI (Titular) (2015)
DHANA ZWART SANCHEZ (Titular) (2014)
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CAMPEONATO BALEARES MASTER NATACION ARTISTICA VERANO 2024
DUO LIBRE FEMENINO MASTER

Rutina Libre

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 AMENGUAL, MARIA JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIBEL
RIERA, TITE
FIOL, MAGDALENA
TARRAGO, ANA
MEDIA, MEDIA

SAEZ, MARINA
KOSTROVA, OLGA
SALOM, MEIBOL
MEDIA, MEDIA
MEDIA, MEDIA

MENA, ALDO
ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
HURTADO, MIGUEL
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB NATACION AZAHAR SINCRO ARIADNA MASIP BALLESTER (Titular) (1992)
CARLA PALLARES TORTOSA (Titular) (1990)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
SOLO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Fiol, Magdalena
Serra, Maria Dolores
Roca, Maria Isabel
Saez, Marina
Salom, Isabel

Hurtado, Miguel
Mena, Aldo
Tarragó, Ana
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. MEDITERRANEA NATALIA AMENGUAL SERRA (Titular) (2006)

2  C.D. SINCRO IBIZA MALEN BONET PEREZ DE OLAGUER (Titular) (2008)

3  C.N. EIVISSA LAURA MINCHIOTTI MARI (Titular) (2006)

4  C. MEDITERRANEA 2 DOLORS MIR PUJULA (Titular) (2009)
MARÍA VICTORIA RUIZ KOSTROVA (Reserva) (2008)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
EQUIPO TECNICO JUNIOR

Rutina Tecnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Fiol, Magdalena
Serra, Maria Dolores
Roca, Maria Isabel
Saez, Marina
Salom, Isabel

Hurtado, Miguel
Mena, Aldo
Tarragó, Ana
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. CAMPUSESPORT VALERIA ALONSO REINA (Titular) (2009)
CARLA COLLADOS AZNAR (Titular) (2009)
DANIELA DELA FUENTE BENITO (Titular) (2007)
CARLA ESTEVA OVIEDO (Titular) (2006)
AINA RIOS COLOM (Titular) (2007)
MARÍA TERRASA BORNAY (Titular) (2007)
ANDREA VALERO RODRIGUEZ (Titular) (2008)
NEUS VERGER SOTO (Titular) (2006)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Fiol, Magdalena
Serra, Maria Dolores
Roca, Maria Isabel
Saez, Marina
Salom, Isabel

Hurtado, Miguel
Mena, Aldo
Tarragó, Ana
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. MEDITERRANEA ALEIDA MENA SERRANO (Titular) (2008)
DOLORS MIR PUJULA (Titular) (2009)
MARÍA VICTORIA RUIZ KOSTROVA (Reserva) (2008)

2  C.N. EIVISSA OLGA AGUILAR ORTEGA (Titular) (2008)
CLARA CARDONA RAMON (Titular) (2008)

3  C.D. SINCRO IBIZA BLANCA MARTINEZ CAMPOY (Titular) (2007)
ISABEL TORRES MORENO (Titular) (2008)
MALEN BONET PEREZ DE OLAGUER (Reserva) (2008)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
RUTINA ACROBÁTICA SENIOR

Rutina Libre SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Hurtado, Miguel
Tarragó, Ana
Serra, Maria Dolores
Gonzalez, Maria Isabel
Mena, Aldo

Saez, Marina
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Salom, Isabel
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. MEDITERRANEA NATALIA AMENGUAL SERRA (Titular) (2006)
MARIONA CARULLA GONZALEZ (Titular) (2007)
VALENTINA COLL COMPANY (Titular) (2007)
ALEIDA MENA SERRANO (Titular) (2008)
DOLORS MIR PUJULA (Titular) (2009)
ANABEL PERELLÓ PIÑA (Titular) (2007)
MARÍA VICTORIA RUIZ KOSTROVA (Titular) (2008)
MARTA TORRENS CALVO (Titular) (1998)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
COMBO MIXTO

Rutina Libre SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.D. SINCRO IBIZA MALEN BONET PEREZ DE OLAGUER (Titular) (2008)
RUTH CAIÑA GIMENO (Titular) (2004)
TANIT COSTA CARDONA (Titular) (2010)
BLANCA MARTINEZ CAMPOY (Titular) (2007)
GRETA MEGIDO LUX (Titular) (2006)
ANA MUÑOZ RODRÍGUEZ (Titular) (2002)
MARIOLA TIRADO MORENO (Titular) (2010)
ISABEL TORRES MORENO (Titular) (2008)
INDIRA TUR LORENZO (Titular) (2006)
MARTINA TUR LORENZO (Titular) (2006)

2  C.E. SINCRO INCA MARIA VICTORIA CAÑELLAS LOPEZ (Titular) (2001)
PAULA CANTALLOPS SALOM (Titular) (2011)
CARMINA GALINDO SERVERA (Titular) (2010)
GIULIA GRASSI RIERA (Titular) (2008)
EMMA GUERRERO ESPINOSA (Titular) (2010)
MARIA MAGDALENA PASTOR COLL (Titular) (2010)
LUCIA PONS FERNANDEZ (Titular) (2009)
LAURA VALLE MARTORELL (Titular) (2004)
MIA VESELA (Titular) (2008)
VIVIENNE VESELA (Titular) (2008)

3  C.N. EIVISSA SOFÍA BALOGH SERRA (Titular) (2010)
AINHOA HOI BLANQUEZ ZAFRA (Titular) (2010)
MARINA CARDONA PEREZ (Titular) (2010)
ANNA COSTA TORRES (Titular) (2010)
LAIA MEIRELLES TUR (Titular) (2011)
LAURA MINCHIOTTI MARI (Titular) (2006)
ALEX PLANELLS DE DALMASES (Titular) (2011)
OLIVIA RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (Titular) (2011)
OLGA AGUILAR ORTEGA (Reserva) (2008)
CLARA CARDONA RAMON (Reserva) (2008)

4  C. CAMPUSESPORT CLARA BERMEJO SANSÓ (Titular) (2011)
EMMA BRAQUE MIHAJLOVIC (Titular) (2011)
CATERINA BUSQUETS GOMILA (Titular) (2011)
MARIONA BUSQUETS GOMILA (Titular) (2011)
PAULA CASTILLO AGUILAR (Titular) (2009)
CLOE CELIÀ MACHTUS (Titular) (2009)
ARIADNA TORRES CORTES (Titular) (2010)
ELISA TORRES CORTES (Titular) (2010)

5  C. SINCRO ANDRATX CARLA CRESPO CARRETERO (Titular) (2008)
INES GARCIA MARTINEZ (Titular) (2009)
ELENA GORDALIZA MENDOZA (Titular) (2009)
CLARA GUTIERREZ MORENO (Titular) (2012)
NOA MUNUERA MORENO (Titular) (2008)
LUCIA PECOS PACHECO (Titular) (2009)
CLOE PERERA FERRER (Titular) (2012)
AROA PONTRADOLFO (Titular) (2011)
IRENE REAL ARENAS (Titular) (2009)
ALEXANDRA SEGURA ALABERN (Titular) (2006)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
EQUIPO LIBRE ALEVIN

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Hurtado, Miguel
Tarragó, Ana
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
Mena, Aldo

Saez, Marina
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Salom, Isabel
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. CAMPUSESPORT JULIETA GARCIA BALAGUER (Titular) (2012)
CARLOTTA GOBBI SBERT (Titular) (2012)
LUCÍA GOMILA FERNÁNDEZ (Titular) (2013)
IRENE LÓPEZ ESCANDELL (Titular) (2014)
SOFÍA MORERA SUÁREZ (Titular) (2012)
CARLA PASCUAL ORTEGA (Titular) (2014)
NAGORE SEQUEIRA GARROTE (Titular) (2013)

2  C.E. SINCRO INCA EMMA BUENO BAIDEZ (Titular) (2012)
JÚLIA GARCÍA-MORENO MARROIG (Titular) (2013)
LAIA GUERRERO ESPINOSA (Titular) (2013)
IRIS LORENZO LÓPEZ (Titular) (2013)
NOA MARMOL CARLES (Titular) (2013)
LEONOR MUÑOZ TORRES (Titular) (2012)
CARME ORIOL BARCELÓ (Titular) (2013)
CARLA ROTGER COLL (Titular) (2012)
AMANDA CAMACHO BRAVO (Reserva) (2012)

3  C. MEDITERRANEA EDURNE ADAME GONZÁLEZ (Titular) (2013)
YASMINE ANTONINI (Titular) (2015)
MICAELA FAR LOPEZ (Titular) (2012)
SOFIA FERNANDEZ DE PEÑARANDA GARCIA (Titular) (2012)
ITZIAR LÓPEZ PADILLA (Titular) (2013)
NAIA LÓPEZ OSORIO (Titular) (2014)
CLARA MICHELUTTI ARTIGUES (Titular) (2013)
MARIANA TRETYAKOVA FEDORENKO (Titular) (2012)
SOFÍA LADEIRO CORROCHANO (Reserva) (2013)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
EQUIPO LIBRE INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Hurtado, Miguel
Tarragó, Ana
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
Mena, Aldo

Saez, Marina
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Salom, Isabel
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. EIVISSA SOFÍA BALOGH SERRA (Titular) (2010)
AINHOA HOI BLANQUEZ ZAFRA (Titular) (2010)
MARINA CARDONA PEREZ (Titular) (2010)
ANNA COSTA TORRES (Titular) (2010)
LAIA MEIRELLES TUR (Titular) (2011)
ALEX PLANELLS DE DALMASES (Titular) (2011)
OLIVIA RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (Titular) (2011)

2  C.E. SINCRO INCA NEUS ESTRANY MUNAR (Titular) (2010)
ALBA GARCÍA LATORRE (Titular) (2010)
EMMA GUERRERO ESPINOSA (Titular) (2010)
CARLA MORENO JEREZ (Titular) (2010)
AUBA MOYÁ ROSSELLÓ (Titular) (2010)
JULIA RUIZ EZELIUS (Titular) (2010)
CARLA SALAS GÓMEZ (Titular) (2010)
IMMA SEGUÍ JIMÉNEZ (Titular) (2010)

3  C. MEDITERRANEA JESSICA BUTLER (Titular) (2010)
LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ (Titular) (2009)
LEIRE JIMENEZ VALDIVIA (Titular) (2010)
JULIA MARTIN DE JUAN (Titular) (2010)
CELIA MARTIN MARQUES (Titular) (2010)
MARTA PARIS RAMON (Titular) (2011)
VALENTINA ROCCO (Titular) (2010)
MARIA VERGER SALVADOR (Titular) (2011)
CAROLINA AMENGUAL PALMER (Reserva) (2011)
SONIA GARCIA FIDALGO (Reserva) (2011)

4  C. CAMPUSESPORT VALERIA ALONSO REINA (Titular) (2009)
ISABEL BOIXO ROCA (Titular) (2010)
CARLA COLLADOS AZNAR (Titular) (2009)
MARINA HURTADO ANDRÉS (Titular) (2009)
NAOMI MONZO NITA (Titular) (2010)
AINA PORRAS TORRES (Titular) (2011)
MARTA ROUX SALOM (Titular) (2011)
JULIA VILLALONGA LLUCH (Titular) (2011)
GEA RAIMONDI TROJA (Reserva) (2010)
NOA RIERA FAGUNDES (Reserva) (2009)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
EQUIPO LIBRE SENIOR

Rutina Libre SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Hurtado, Miguel
Tarragó, Ana
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
Mena, Aldo

Saez, Marina
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Salom, Isabel
Fiol, Magdalena

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. CAMPUSESPORT MARÍA DE LAS NIEVES ANDRÉS RIBAS (Titular) (1975)
ALBA MARIA GÓMEZ VALERO (Titular) (1998)
MARIA DEL CARMEN LÓPEZ JAUME (Titular) (2002)
MARIA ESPERANZA MARTORELL SUREDA (Titular) (1997)
ISABEL TERESA PEDROSA ROIG (Titular) (1981)
MARIA DE LA CREU PRADOS BUADES (Titular) (2002)
MARIA DE LAS MERCEDES VALERO CANO (Titular) (1960)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
DUO LIBRE JUNIOR
Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Tarragó, Ana
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Palmer, Damiá
5, MEDIA

Fiol, Magdalena
Salom, Isabel
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. MEDITERRANEA ALEIDA MENA SERRANO (Titular) (2008)
DOLORS MIR PUJULA (Titular) (2009)
MARÍA VICTORIA RUIZ KOSTROVA (Reserva) (2008)

2  C.N. EIVISSA OLGA AGUILAR ORTEGA (Titular) (2008)
CLARA CARDONA RAMON (Titular) (2008)

3  C.D. SINCRO IBIZA BLANCA MARTINEZ CAMPOY (Titular) (2007)
ISABEL TORRES MORENO (Titular) (2008)
MALEN BONET PEREZ DE OLAGUER (Reserva) (2008)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
DUO LIBRE ALEVIN
Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Tarragó, Ana
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Palmer, Damiá
5, MEDIA

Fiol, Magdalena
Salom, Isabel
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. CAMPUSESPORT JULIETA GARCIA BALAGUER (Titular) (2012)
SOFÍA MORERA SUÁREZ (Titular) (2012)

2  C.N. EIVISSA MARA FERRER GARCIA (Titular) (2013)
MARIA SERRA EGEA (Titular) (2012)
LUNA PUNZO (Reserva) (2012)

3  C. MEDITERRANEA 4 CLARA MICHELUTTI ARTIGUES (Titular) (2013)
MARIANA TRETYAKOVA FEDORENKO (Titular) (2012)

4  C.D. SINCRO IBIZA LILY LAYZELL (Titular) (2012)
NORA MSAUI GAVILAN (Titular) (2012)
CLAUDIA FERRER SERRA (Reserva) (2013)

5  C. MEDITERRANEA 3 MICAELA FAR LOPEZ (Titular) (2012)
SOFIA FERNANDEZ DE PEÑARANDA GARCIA (Titular) (2012)
YASMINE ANTONINI (Reserva) (2015)

6  C. CAMPUSESPORT 2 CARLOTTA GOBBI SBERT (Titular) (2012)
LUCÍA GOMILA FERNÁNDEZ (Titular) (2013)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
DUO LIBRE INFANTIL
Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Tarragó, Ana
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Palmer, Damiá
5, MEDIA

Fiol, Magdalena
Salom, Isabel
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. EIVISSA 2 SOFÍA BALOGH SERRA (Titular) (2010)
ANNA COSTA TORRES (Titular) (2010)

2  C.N. EIVISSA ALEX PLANELLS DE DALMASES (Titular) (2011)
OLIVIA RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (Titular) (2011)

3  C. CAMPUSESPORT 2 CARLA COLLADOS AZNAR (Titular) (2009)
NAOMI MONZO NITA (Titular) (2010)

4  C. MEDITERRANEA LEIRE JIMENEZ VALDIVIA (Titular) (2010)
MARIA VERGER SALVADOR (Titular) (2011)
LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ (Reserva) (2009)

5  C. CAMPUSESPORT ISABEL BOIXO ROCA (Titular) (2010)
MARINA HURTADO ANDRÉS (Titular) (2009)

6  C. MEDITERRANEA 2 JESSICA BUTLER (Titular) (2010)
CELIA MARTIN MARQUES (Titular) (2010)
JULIA MARTIN DE JUAN (Reserva) (2010)

7  C.D. SINCRO IBIZA 2 TANIT COSTA CARDONA (Titular) (2010)
MARIOLA TIRADO MORENO (Titular) (2010)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
DUO LIBRE SENIOR
Rutina Libre SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Tarragó, Ana
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Palmer, Damiá
5, MEDIA

Fiol, Magdalena
Salom, Isabel
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. SINCRO ANDRATX NOA MUNUERA MORENO (Titular) (2008)
ALEXANDRA SEGURA ALABERN (Titular) (2006)

2  C. MEDITERRANEA DOLORS MIR PUJULA (Titular) (2009)
MARTA TORRENS CALVO (Titular) (1998)
NATALIA AMENGUAL SERRA (Reserva) (2006)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
SOLO LIBRE JUNIOR
Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Tarragó, Ana
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Palmer, Damiá
5, MEDIA

Fiol, Magdalena
Salom, Isabel
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. MEDITERRANEA 2 NATALIA AMENGUAL SERRA (Titular) (2006)

2  C.D. SINCRO IBIZA MALEN BONET PEREZ DE OLAGUER (Titular) (2008)

3  C. MEDITERRANEA MARÍA VICTORIA RUIZ KOSTROVA (Titular) (2008)
DOLORS MIR PUJULA (Reserva) (2009)

4  C.N. EIVISSA LAURA MINCHIOTTI MARI (Titular) (2006)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
SOLO LIBRE SENIOR
Rutina Libre SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Tarragó, Ana
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Palmer, Damiá
5, MEDIA

Fiol, Magdalena
Salom, Isabel
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. SINCRO ANDRATX CARLA CRESPO CARRETERO (Titular) (2008)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
COMBO ALEVIN

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Tarragó, Ana
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Palmer, Damiá
5, MEDIA

Fiol, Magdalena
Salom, Isabel
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.D. SINCRO IBIZA CLAUDIA FERRER SERRA (Titular) (2013)
LILY LAYZELL (Titular) (2012)
SORAYA LOOR VELASQUEZ (Titular) (2013)
ZOE MAEVE LOZANO SALEWSKI (Titular) (2012)
NORA MSAUI GAVILAN (Titular) (2012)
DANIELA TORRES MORENO (Titular) (2014)

2  C. MEDITERRANEA EDURNE ADAME GONZÁLEZ (Titular) (2013)
YASMINE ANTONINI (Titular) (2015)
MICAELA FAR LOPEZ (Titular) (2012)
SOFIA FERNANDEZ DE PEÑARANDA GARCIA (Titular) (2012)
SOFÍA LADEIRO CORROCHANO (Titular) (2013)
ITZIAR LÓPEZ PADILLA (Titular) (2013)
NAIA LÓPEZ OSORIO (Titular) (2014)
CLARA MICHELUTTI ARTIGUES (Titular) (2013)
MARIANA TRETYAKOVA FEDORENKO (Titular) (2012)

3  C.E. SINCRO INCA EMMA BUENO BAIDEZ (Titular) (2012)
AMANDA CAMACHO BRAVO (Titular) (2012)
JÚLIA GARCÍA-MORENO MARROIG (Titular) (2013)
LAIA GUERRERO ESPINOSA (Titular) (2013)
IRIS LORENZO LÓPEZ (Titular) (2013)
NOA MARMOL CARLES (Titular) (2013)
LEONOR MUÑOZ TORRES (Titular) (2012)
CARME ORIOL BARCELÓ (Titular) (2013)
CARLA ROTGER COLL (Titular) (2012)
EMMA VIDAL GUAL (Titular) (2012)
NICOLE KALAYDJIAN AGUILERA (Reserva) (2013)

4  C. CAMPUSESPORT JULIETA GARCIA BALAGUER (Titular) (2012)
CARLOTTA GOBBI SBERT (Titular) (2012)
LUCÍA GOMILA FERNÁNDEZ (Titular) (2013)
IRENE LÓPEZ ESCANDELL (Titular) (2014)
SOFÍA MORERA SUÁREZ (Titular) (2012)
CARLA PASCUAL ORTEGA (Titular) (2014)
NAGORE SEQUEIRA GARROTE (Titular) (2013)
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CAMPIONAT DE BALEARS D ESTIU DE NATACIÓ ARTÍSTICA 23-24
COMBO INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 Amengual, Maria Jimenez, Javier  

Panel 1 Panel 2

Tarragó, Ana
Roca, Maria Isabel
Serra, Maria Dolores
Palmer, Damiá
5, MEDIA

Fiol, Magdalena
Salom, Isabel
Amengual, Maria
Gonzalez, Maria Isabel
5, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C. CAMPUSESPORT VALERIA ALONSO REINA (Titular) (2009)
ISABEL BOIXO ROCA (Titular) (2010)
CARLA COLLADOS AZNAR (Titular) (2009)
MARINA HURTADO ANDRÉS (Titular) (2009)
NAOMI MONZO NITA (Titular) (2010)
AINA PORRAS TORRES (Titular) (2011)
GEA RAIMONDI TROJA (Titular) (2010)
NOA RIERA FAGUNDES (Titular) (2009)
MARTA ROUX SALOM (Titular) (2011)
PAULA MARTOS SALVÀ (Reserva) (2009)
JULIA VILLALONGA LLUCH (Reserva) (2011)

2  C. MEDITERRANEA JESSICA BUTLER (Titular) (2010)
LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ (Titular) (2009)
SONIA GARCIA FIDALGO (Titular) (2011)
LEIRE JIMENEZ VALDIVIA (Titular) (2010)
JULIA MARTIN DE JUAN (Titular) (2010)
CELIA MARTIN MARQUES (Titular) (2010)
MARTA PARIS RAMON (Titular) (2011)
VALENTINA ROCCO (Titular) (2010)
MARIA VERGER SALVADOR (Titular) (2011)
CAROLINA AMENGUAL PALMER (Reserva) (2011)

3  C.E. SINCRO INCA NEUS ESTRANY MUNAR (Titular) (2010)
CARMINA GALINDO SERVERA (Titular) (2010)
ALBA GARCÍA LATORRE (Titular) (2010)
CARLA MORENO JEREZ (Titular) (2010)
AUBA MOYÁ ROSSELLÓ (Titular) (2010)
MARIA MAGDALENA PASTOR COLL (Titular) (2010)
JULIA RUIZ EZELIUS (Titular) (2010)
CARLA SALAS GÓMEZ (Titular) (2010)
IMMA SEGUÍ JIMÉNEZ (Titular) (2010)
FRANCINA SEGURA BUADES (Titular) (2010)

4  C.E. SINCRO INCA 2 MARTINA CANTALLOPS SALOM (Titular) (2010)
PAULA CANTALLOPS SALOM (Titular) (2011)
BERTA GALIETERO SAMPER (Titular) (2011)
PAULA GARCÍA-MORENO MARROIG (Titular) (2011)
ARANTXA GARCÍAS QUERALT (Titular) (2010)
KAMILA NICOLE JARAMILLO ORDOÑEZ (Titular) (2011)
MARTA MIRALLES GILI (Titular) (2011)
LYDIA PERALTA GUISADO (Titular) (2010)
AINA QUETGLAS MIR (Titular) (2010)
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